[image: image1.png]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от   07.06.2024 № 417
г. Бабаево
О досрочном прекращении полномочий

депутата Представительного Собрания
Бабаевского муниципального округа

Вологодской области

Егорова Ильи Михайловича

В соответствии с ч.1 ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 5 ст. 30 Устава Бабаевского муниципального округа Вологодской области, п. 2 ст. 32 Устава Бабаевского муниципального округа Вологодской области, на основании заявления Егорова И.М. о досрочном прекращении полномочий депутата Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

Досрочно прекратить полномочия депутата Представительного Собрания  Бабаевского муниципального округа Вологодской области по избирательному округу № 3 Егорова Ильи Михайловича, по собственному желанию.
         2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа

Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В.Морозова

	________________Ю.В.Парфенов